de serviços de mapeamento, recadastramento e levantamento
de dados e demais informações referentes ao cemitério
municipal do distrito do sertãozinho. CONTRATADA: SOLO
TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA - EPP,
CNPJ nº 20.522.473/0001-66. VALOR: R$ 15.200,00 (quinze
mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha
064 – 020102 04.122.0001.2023 339039. ASSINATURA:
03/02/2025. VIGÊNCIA: 03/02/2025 a 31/12/2025.
Borda da Mata – MG, 03 de fevereiro de 2025.
 
HILTON DE FREITAS PAIVA
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Rurais